
YÜKSEK İHTİSAS ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ FİZYOTERAPİ ve REHABİLİTASYON BÖLÜMÜ 2019-2020E ĞİTİM-ÖĞRETİM YILI 

8. YARIYIL YOĞUNLAŞTIRILMIŞ UZAKTAN SENKRONİZE EĞİTİM DERS PROGRAMI 

 

 

Saat/Gün 01.06.2020 02.06.2020 03.06.2020 04.06.2020 05.06.2020 

 

08.30-09.20 

   

 

 

 

 

 

 

 

09.30-10.20 

 

 
 

  
 

 

 

 

 

10.30-11.20 

 

 

  

 

  

 

 

 

11.30-12.20 

  

 
 

 
 

 
 

 

12:30-13:30 
     

 

 

13.30-14.20 

 

 
 

 
 

Farmakoloji 

Prof. Dr. Hale 

Tufan 

 

 
 

 

 

 

14.30-15.20 

  

 

 

Farmakoloji 

Prof. Dr. Hale 

Tufan 

 

 

 

 

 

 

15.30-16.20 

 

 
 

 
 

Klinik Karar Verme-II 

Dr. Öğr Üyesi Melahat 

Sayan 

 

 
 

 

 

 

16.30-17.20 

 

 

 

 

 

Klinik Karar Verme-II 

Dr. Öğr Üyesi Melahat 

Sayan 

 

 

 

 

 

 



 

Saat/Gün 08.06.2020 09.06.2020 10.06.2020 11.06.2020 12.06.2020 

 

08.30-09.20 

   

 

 

 

 

 

 

 

09.30-10.20 

 

 
 

  
 

 

 

 

 

10.30-11.20 

 

 

  

 

  

 

 

 

11.30-12.20 

  

 
 

 
 

 
 

 

12:30-13:30 
     

 

 

13.30-14.20 

 

 
 

 
 

Farmakoloji 

Prof. Dr. Hale 

Tufan 

 

 
 

 

 

 

14.30-15.20 

  

 

 

Farmakoloji 

Prof. Dr. Hale 

Tufan 

 

 

 

 

 

 

15.30-16.20 

 

 
 

 
 

Klinik Karar Verme-II 

Dr. Öğr Üyesi Melahat 

Sayan 

 

 
 

 

 

 

16.30-17.20 

 

 

 

 

 

Klinik Karar Verme-II 

Dr. Öğr Üyesi Melahat 

Sayan 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Saat/Gün 15.06.2020 16.06.2020 17.06.2020 18.06.2020 19.06.2020 

 

08.30-09.20 

   

 

 

 

 

 

 

 

09.30-10.20 

 

 
 

  
 

 

 

 

 

10.30-11.20 

 

 

  

 

  

 

 

 

11.30-12.20 

  

 
 

 
 

 
 

 

12:30-13:30 
     

 

 

13.30-14.20 

 

 
 

 
 

Farmakoloji 

Prof. Dr. Hale 

Tufan 

 

 
 

 

 

 

14.30-15.20 

  

 

 

Farmakoloji 

Prof. Dr. Hale 

Tufan 

 

 

 

 

 

 

15.30-16.20 

 

 
 

 
 

Klinik Karar Verme-II 

Dr. Öğr Üyesi Melahat 

Sayan 

 

 
 

 

 

 

16.30-17.20 

 

 

 

 

 

Klinik Karar Verme-II 

Dr. Öğr Üyesi Melahat 

Sayan 

 

 

 

 

 


